Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(QQcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 322/2019

São Roque, 5 de novembro de 2019.

Prezados (as) Senhores (as)

Encaminhamos à Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 167/2019, de autoria dos Nobres Vereadores Alfredo Fernandes

Estrada, Israel Francisco de Oliveira e Newton Dias Bastos, pelo falecimento do

estimado Senhor VALDIR VIEIRA CARDOSO, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 36º Sessão Ordinária, realizada em 04 de novembro de

2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Carta
9912456012/2019/SP]

SABINETEDA PRESIDÊNCIA   À
Família enlutada do estimado senhor te CorrElOS”
VALDIR VIEIRA CARDOSO
Rua: Recanto das Acácias nº1600, Bairro do Sáboo, Ponto
São Roque — SP os /u 19
CEP:18.132-752

PROTOCOLONº CETSR 05/11/2019 - 11:40 7841/2019

p://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoP6H5-NOJ2-H3G4-N4R8

o
q
a

MNa
o
2
a
is
Õ
E
o
o1
coo
ÕeoN
Mm
mm

&
Lu
O
Õ
uuo
<
ml
o
us=
o
Ú
x
O

&>3
«Lo
ox
Es]
Eq3
5
o:
B
Eo
E
g
>
Tlolo
Esô2q
s
>
o
o
TlsoO8
o
e
E
o
Ea8olo
2

nsui

oqúoo
E)

g
E

OD

5
o

2
ê
ssa

	Page 1